Ialoveni”   prezentăm oferta 
privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1. “Achiziționarea lucrărilor de ”Reutilare tehnică a părții tehnologice a 
SRG Prieteniei, or. Ialoveni”    
458 281.80 lei(fara TVA)(patru sute cincizeci si opt mii doua sute optzeci si unu lei,80 
bani) (devizu se anexeaza conform caietului de sarcini) 

la care se adaugă TVA în sumă de 91 656.36(nouazeci si una mii sase sute cincizeci si sase 
lei 36 bani) (devizu se anexeaza conform caietului de sarcini) 

TOTAL:  549 938.16 (cinci sute patruzeci si noua mii noua sute treizeci si opt lei 16 bani) 
cu TVA (devizu se anexeaza conform caietului de sarcini)  

1. IV. Timp de livrare ( termen de executare a lucrarilor): până 31.08.2025 (darea 

in exploatare 15.09.2025). 
V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a